Concorrência e das condições gerais e particulares do objeto da licitação, não podendo invocar qualquer 
desconhecimento como elemento impeditivo da correta formulação da proposta e de seu integral cumprimento. 

3) DO VALOR DO CONTRATO 

3.1  Estima-se o valor desta licitação em R$ 647.721,00 (seiscentos e quarenta e sete mil, setecentos e 
vinte e um reais), não serão aceitas propostas com valor acima do estimado.  

3.1.1 – Cada concorrente deverá computar no preço que cotar, todos os custos diretos e indiretos, inclusive os 
resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal